N° de

Inscri¢do

19230291/2025

24622291/2025

20574291/2025

24001291/2025

21676291/2025

25034291/2025

20266291/2025

22922291/2025

20061291/2025

:
! ) ?
;1(;5
S

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 001/2025/CPSS/AADESAM

Candidato

WYLISNEY  WILLIAN

DA SILVA SOUZA

BARBARA
GORDIANO

PRATA

KARINY MIRANDA DE

MATOS ALMEIDA

QUEZIA OLIVEIRA DE
FREITAS

SARAH
FERREIRA

CALDAS

JONILSON DA SILVA

VIEIRA

MARCELO
DA COSTA

ROCHA

JULIANA BARROS DA

SILVA

NIRLEY DA GAMA
DIAS

Pos-
Graduacgéo
6 20
12 10
12 16
9 8
0 6
0 2
0 0
0 0
0 0

Cargo: Psicélogo 30hrs

Localidade: Manaus

Cursos de

Qualificagdo

Critério de
Desempate

Experiéncias
Profissionais

10

Pontuacédo

Total

36

32

44

27

Classificagdo

'IO

20

30

4°

50

60

70

80

90

Para maiores informacgdes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 07 margo 2025

govb

Documento assinado digitalmente

HANNAH CAROLINE SOUSA OLIVEIRA
Data: 07/03/2025 10:02:13-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

Status do

Candidato

Selecionado

Selecionado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

AT
AN S N



Presidente da CPSS

ouvidoria@aadesam.am.gov.br

. Portal do Av. Major Gabriel, 1721 - Praga 14
Candidato Manaus - AM @  AADESAM
Processo Seletivo Simplificado CEP: 69020 - 060 /, ‘gé"°£i:JQ?&@E??S&??:&?Z?&”e"‘°



		2025-03-07T10:02:13-0300




