

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO EFICIENTE

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 001/2025/CPSS/AADESAM

Cargo: Psicólogo 30hrs

Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
19230291/2025	WYLISNEY WILLIAN DA SILVA SOUZA	6	20	10		36	Jo	Selecionado
24622291/2025	BARBARA PRATA GORDIANO	12	10	10		32	2°	Selecionado
20574291/2025	KARINY MIRANDA DE MATOS ALMEIDA	12	16	16		44	3°	Eliminado
24001291/2025	QUEZIA OLIVEIRA DE FREITAS	9	8	10		27	4°	Eliminado
21676291/2025	SARAH CALDAS FERREIRA	0	6	0		6	5°	Eliminado
25034291/2025	JONILSON DA SILVA VIEIRA	0	2	2		4	6°	Eliminado
20266291/2025	MARCELO ROCHA DA COSTA	0	0	0		0	7°	Eliminado
22922291/2025	JULIANA BARROS DA SILVA	0	0	0		0	80	Eliminado
20061291/2025	NIRLEY DA GAMA DIAS	0	0	0		0	90	Eliminado

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:

suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 07 março 2025



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 – Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

